UBND TỈNH LONG AN

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

     1832/SGDĐT-KTQLCL

V/v cập nhật thông tin trực tuyến

phần mềm kiểm định

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long An, ngày  19 tháng  7  năm 2019

Kính gửi  Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã,

thành ph .

Để chuẩn bị cho việc triển khai tập huấn,  ử   ng phần mềm kiểm định

chất lượng giáo   c theo Thông tư 17/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ

GD&ĐT đạt hiệu quả  o Công ty Công Ty Cổ Phần Đầu Tư Phát Triển và

Chuyển Giao Công Nghệ Việt Nam cung cấp (Cty Vietec, Corp). Ngày

09/5/2019  ở GD&ĐT đã gửi email yêu cầu 08 phòng GD&ĐT có trường tiểu

học đã được  ở trang bị phần mềm kiểm định (đợt 1) vào trình  uyệt web

(Chrome, Firefox,...) thực hiện việc cập nhật thông tin trực tuyến, nhưng đến

thời điểm hiện tại chỉ có đơn vị thành ph  Tân An hoàn thành.

Do đó,  ở Giáo   c và Đào tạo yêu cầu 14 phòng GD&ĐT còn lại chỉ

đạo, đôn đ c, kiểm tra những trường tiểu học trực thuộc thực hiện t t việc cập

nhật thông tin theo hướng  ẫn đính kèm.

Đây là thông tin rất quan trọng, là tài khoản để đăng nhập phần mềm kiểm

định,  ở GD&ĐT đề nghị các đơn vị hoàn thành việc cập nhật thông tin trước

ngày 26/7/2019.  Đơn vị nào không hoàn thành đúng thời gian quy định  ẽ chịu

trách nhiệm đ i với  ở GD&ĐT./.

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;  PHÓ GIÁM ĐỐC

- GĐ, PGD  ở;

- Lưu: VT, KT&QLCLGD.  (Đã ký)

   Phan Thị Dạ Thảo

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-07-19T13:32:02+0700
	Việt Nam
	Phan Thị Dạ Thảo<thaoptd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-07-19T15:19:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!